
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2025 г. № 80

Об отмене постановлений администрации
Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Уставом Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области, Администрация Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 15.08.2014 г. № 46 «Об утверждении
порядка осуществления финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
органом внутреннего муниципального финансового контроля Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (в редакции
постановления от 28.03.2018 № 25)» отменить.

2. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 16.08.2018 г. № 67 «Об утверждении
порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля
Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за
соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции
постановлений от 23.10.2019 № 98, от 18.08.2021 № 83, от 29.09.2023 № 45) отменить.

3. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 16.08.2018 г. № 66 «Об утверждении
порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в Перекопском сельском поселении Клетского муниципального района
Волгоградской области» (в редакции постановлений от 23.10.2019 № 98, от 18.08.2021 №
82, от 29.09.2023 № 44) отменить.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин


